
主催：松本市教育委員会　生涯学習課青少年ホーム

スノーボードスノーボード

詳細は裏面をご覧ください

参加費 5,300円（リフト券代、保険料）
※別途、青少年ホーム利用者登録(200円)が必要です
※18歳以下の学生は、リフト券代が無料です

@ Mt.乗鞍スノーリゾート
2025.2.8(Sat.)

15～34歳
対象年齢

松本市内に在住、通勤
または通学している方

(高校生以上)

スクールスクール

先着15名
定員

初心者・経験者
問いません！

インストラクターから教わる！



なんなんひろば集合
なんなんひろば出発(貸切バス)
Mt.乗鞍スノーリゾート到着

講習開始(レベルごとにクラス分け)
昼食
講習再開
講習終了

Mt.乗鞍スノーリゾート出発(貸切バス)
なんなんひろば到着
解散

【19歳以上の方】　・・・・・・・・・5,300円（リフト券代、保険料）
【18歳以下の高校生・大学生】 ・・・・800円（保険料）
【該当者のみ】
・青少年ホーム未登録者　　　　　　＋登録料200円
・レンタル希望者　　　　　　　　　＋レンタル料
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(ボード・ブーツセット5,000円、ウェア4,300円)
・青少年ホームスポーツ保険加入者　－800円

【問合せ・申込み】
松本市教育委員会　生涯学習課青少年ホーム
〒399-0002　松本市芳野4番1号(なんなんひろば内)　※火曜・祝日・年末年始休館
　　0263-26-1083　　　ms-home@city.matsumoto.lg.jp

申込QR

※先着順、定員に達し次第締切

レベルに合わせてインストラクターが教えます！

松本市内に在住、または通勤・通学する15～34歳の方(高校生以上)
※定員に空きがあれば、35～40歳の方まで参加可能です。

対象年齢

参加費

申込・支払期限

申込方法

7:50
8:00
9:30

10:00
12:00
13:00
15:00

15:30
17:00

行程表

1月30日(木)17:00まで

※支払時に学生証を確認します

なんなんひろば窓口にてお支払いください。（現金のみ）
※期限までにお支払いがない場合は、キャンセル扱いとなります。
※期限後の返金は、対応いたしかねます。

青少年ホームＨＰ

インターネット(右のQR)、またはなんなんひろば窓口


